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MAJÓWKA W TANZANII: SAFARI I RAJSKA WYSPA

Kraj: Tanzania
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/554/

Niezapomniany wyjazd na afrykańskie safari w Tanzanii. Wyruszycie na spotkanie przygody prywatnym
samochodem terenowym, co zapewnia maksymalną swobodę. Będziecie podziwiać krajobrazy sawanny i
obserwować dzikie zwierzęta w ich naturalnym  środowisku. Przy odrobinie szczęścia, nad jeziorem
Manyara zobaczycie liczne gatunki ptaków, hipopotamy i inne zwierzęta wodne,  natomiast w kalderze wygasłego
wulkanu Ngorongoro poszukacie nosorożca. Ostatnie kilka dni to błogi relaks na rajskich plażach Zanzibaru. 

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZELOT DO TANZANII

Popołudniowy przelot z Warszawy do Tanzanii (lot z przesiadką).

2 DZIEŃ - ARUSZA - JEZIORO MANYARA - MTO WA MBU

Rano przylatujemy na lotnisko Kilimanjaro w Tanzanii. Jedziemy przez Aruszę w kierunku jeziora Manyara.
Zakwaterowanie w lodge nieopodal parku narodowego.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: po południu odwiedzimy sierociniec w wiosce Mto Wa Mbu, który od lat wspieramy jako
Kiribati Club.

3 DZIEŃ - PARK NARODOWY JEZIORA MANYARA - NGORONGORO

Zaczynamy przygodę z afrykańskim safari! Po śniadaniu wyruszamy na obserwację setek flamingów i innych
ptaków, które przylatują nad jezioro Manyara w okresie migracji. W parku występują także lwy, słonie, żyrafy,
zebry, gazele i wiele innych gatunków zwierząt.

 

Po południu przejazd w kierunku Rezerwatu Ngorongoro. Zakwaterowanie na campingu z widokiem na kalderę
wulkaniczną Ngorongoro.

4 DZIEŃ - KRATER NGORONGORO - WIOSKA MASAJÓW - ARUSZA

Zmiana scenerii i kolejne niezapomniane safari. Po wczesnym śniadaniu udamy się na obserwację zwierząt w
kraterze Ngorongoro. Jest to niezwykle malowniczy teren - dość płaski, porośnięty trawą i nielicznymi drzewami, co
sprawia, że świetnie nadaje się na obserwację polujących zwierząt. Będziemy też szukać czarnego nosorożca, który
żyje właśnie w tym regionie. Nosorożec wchodzi w skład słynnej Wielkiej Piątki Afryki, ale to właśnie jego
najtrudniej spotkać.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: po południu wybierzemy się do wioski Masajów. Zajrzymy do masajskich domów,
posłuchamy ich śpiewów i zobaczymy pokaz tradycyjnego tańca (koszt ok. 25 USD).

 

Wieczorem przejazd na nocleg do Aruszy.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/554/tanzania-zanzibar-safari-majowka.html
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5 DZIEŃ - ARUSZA - GORĄCE ŹRÓDŁA KIKULETWA - ZANZIBAR

Po śniadaniu udamy się na targ rzemiosła afrykańskiego w Aruszy. Następnie pojedziemy do gorących źródeł
Kikuletwa - malowniczo położonej oazy otoczonej bujną roślinnością, gdzie woda utrzymuje stałą temperaturę ok.
25 stopni. Zapewni nam to wspaniałe odprężenie po trudach safari.

 

Po południu transfer na lotnisko i wylot na Zanzibar. Zakwaterowanie w hotelu na wybrzeżu. Czas na relaks!

6-8 DZIEŃ - ZANZIBAR

Piaszczyste plaże otoczone palmami i czysta turkusowa woda Zanzibaru zapraszają do odpoczynku!

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: dla tych, którzy preferują aktywny odpoczynek, Zanzibar również ma wiele do
zaoferowania. Możecie udać się na zwiedzanie wyspy do Stone Town (koszt ok. 25 USD), odwiedzić Jozani Forest
(koszt ok. 40 USD), popłynąć na Prison Island (koszt ok. 40 USD), popłynąć na Blue Safari ze snorkelingiem,
plażowaniem i ucztą z owoców morza (koszt ok. 50 USD), czy popływać z dzikimi delfinami (koszt ok. 50 USD).

 

Ostatniego pełnego dnia pobytu na wyspie czeka nas klimatyczny piknik na plaży - piękne pożegnanie z
Zanzibarem.

9-10 DZIEŃ - POWRÓT DO EUROPY

Wczesnym popołudniem przejazd na lotnisko na Zanzibarze. Wylot do Europy (lot z przesiadką). Przylot do
Warszawy kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
25.04 - 04.05.2025 2990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Kilimandżaro, Zanzibar - Warszawa (najczęściej z przesiadką)
bilety lotnicze wewnętrzne Arusza - Zanzibar
transfery z/na lotniska w Tanzanii
prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

1 nocleg w lodge w okolicy Parku Narodowego Jeziora Manyara
1 nocleg w namiocie na campingu w Rezerwacie Ngorongoro
1 nocleg w hotelu 3*/4* w Aruszy
4 noclegi w hotelu 3*/4* na Zanzibarze

Wyżywienie

pełne wyżywienie na safari w Parku Narodowym Jeziora Manyara i Rezerwacie Ngorongoro

Bilety wstępu

Park Narodowy Jeziora Manyara
Rezerwat Ngorongoro

Pozostałe
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opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
pozostałego wyżywienia: ok. 15-30 USD/os. dziennie
wizy do Tanzanii: ok. 50 USD
wstępu do wioski Masajów: ok. 25 USD/os.
napiwków na safari: ok. 80 USD/os.
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
opcjonalnej dopłaty do zakwaterowania w luksusowych namiotach lub lodge

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

